
Uchwała Nr XVIII/ 97 /2008 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 19 listopada 2008 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości ryczałtu na pokrycie kosztów poniesionych 
w związku z pełnieniem funkcji sołtysa. 
 
 
 Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Ustala się dla sołtysów Gminy Radziejów  dietę w formie ryczałtu 
miesięcznego w wysokości 150,00 zł na pokrycie kosztów poniesionych w związku 
z pełnieniem funkcji sołtysa. 
 2. Ryczałt obejmuje wszystkie czynności sołeckie wykonywane na terenie Gminy za 
wyjątkiem udziału w posiedzeniach Rady Gminy Radziejów. 
 
 

§ 2. Ryczałt będzie wypłacany do piątego kaŜdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni na podstawi sporządzonej listy. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2009 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Skupniewicz 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
 


